Директору МОУ гимназия № 12
                                                        Слесаревой Т.В.

От________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ_____по адресу:___________
________________________________________
адрес регистрации______________________
                                                                                                           (в случае не совпадения)

телефон_____________________________
Заявление

Прошу Вас разрешить участие в индивидуальном отборе в профильные классы с углубленным изучением отдельных предметов на старшей ступени общего образования моего сына (дочь) _____________________________________
_________________________________________«___»_________________г. р.,
         (фамилия, имя, отчество полностью)
в 10___   (______________________________________________) класс.
(  указать профиль)
____________________________________
         (фамилия, имя, отчество полностью) имеет следующие триместровые, годовые оценки

	№
	Предмет
	I
	II
	III
	год
	ОГЭ
баллы
	Индивидуальные достижения по профильному предмету

	1.
	Русский язык

	1.
	Математика

	1.
	[bookmark: _GoBack]Профильный предмет (___________________)

        С Уставом ОУ, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации ОУ и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в 10 профильных классах, ознакомлен.
        Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка для формирования информационной базы.

Дата__________________                                                  Подпись______________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия аттестата об основном общем образовании
Анкетные данные родителей:
Отец________________________________________________________________________________
                                                                                                             ФИО ПОЛНОСТЬЮ
Место работы_______________________________________________________________________________________

Телефоны для связи
Мать________________________________________________________________________________
                                                                                                            ФИО ПОЛНОСТЬЮ
Место работы ___________________________________________________________________________
  Телефоны для связи _______________________________________________________________________